UBND TỈNH LONG AN

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SGDĐT-TCCTTT                        Long An,  ngày       tháng  9 năm 2021
V/v thông báo tuyển sinh đi học tại
Mông Cổ diện Hiệp định năm 2021

Kính gửi:
- Trưởng phòng GD&ĐT các huyện, thị xã, thành phố;
          - Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở.

Ngày 10/9/2021, Bộ Giáo dục và Đào tạo có Thông báo số 901/TB-BGDĐT
tuyển sinh đi học tại Mông Cổ diện Hiệp định năm 2021 (đính kèm);

 Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Trưởng phòng GD&ĐT các huyện, thị xã,
thành phố, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở thông báo cho các đối tượng có
nhu cầu biết để tham gia đăng ký dự tuyển. Đối tượng, điều kiện, thông tin dự
tuyển và các mẫu văn bản liên quan xem tại websites: moet.gov.vn; icd.edu.vn./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, TC-CTTT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Tiệp

http://moet.gov.vn/
http://www.icd.edu.vn/

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-14T09:17:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thanh Tiệp<tiepnt@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-09-14T10:27:26+0700
	Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-09-14T10:27:27+0700
	Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-09-14T10:27:28+0700
	Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!